DIRECTORIO EQUIPOS REGIONALES COORDENADA URBANA

Regional

Contacto de CU

Cargo

Teléfono

Correo electronico

Antioquia Catalina Arango Asesora comercial Coordenada Urbana 3206923942 |asesoracu@camacolantioquia.org.co
Atlantico Andrés Barrios Coordinador de Estudios Econdmicos 3004211021 |abarrios@camacolatlantico.org

B&C Daniel Vasquez Coordinador de Estudios Econémicos 3112506656 |dvasquez@camacolbyc.co

Bolivar Jose Urrego Profesional de Estudios Econdmicos 3145859371 | censodeobras@camacolbolivar.com

Boyaca & Casanare

Daniela Sudrez

Economista Junior

315296 8177

coordenadaurbana@camacolboyacaycasanare.com

Caldas

Ménica Arango

Analista de Consultoria Especializada

304 600 2325

monica.arango@camacolcaldas.com

Cauca

Juan José Mejia

Asistente Econdmico

314 602 5918

jmejia@camacol.org.co

Cesar

Luis Martinez

Asistente Estudios Econdmicos y Urbanos

316 539 2945

estudioseconomicosyurbanos@camacolcesar.com

Cérdoba & Sucre

Jesus Macea

Coordinador Estudios Econdmicos

311733 0107

coordenada@camacolcordobaysucre.com

Clcuta & Nororiente

Luisa Leal

Economista Coordenada Urbana

304 336 7613

coordenada@camacolcucuta.co

Huila Fernanda Medina Coordinadora Coordenada Urbana 3005638216 |comercialcamacolhuila@gmail.com

Magdalena Carmen Brugés Asistente Econdmica 317 6453928 | coordenadaurbana@camacolmagdalena.org.co
Meta Paola Santana Coordinadora CU y Area Econémica 3102910691 | coordinadorcoordenadaurbana@camacolmeta.com
Narifio Javier Bolafos Coordinador Departamento Econdmico 304 3109855 | economicocamacolnarino@gmail.com

Quindio Nathalia Méndez Economista Coordenada Urbana 3103902951 |regional@camacolquindio.co

Risaralda Alejandro Mufioz Coordinador de Estudios Econémicos y Urbanos 318 464 3350 coordinacioneconomica@camacolrisaralda.org
Santander Andrés Parra Coordinador de Estudios Econdmicos 322 2909377 |d.economico@camacolsantander.org

Tolima Nicolas Nufiez Economista Coordenada Urbana 3216882937 | economico@camacoltolima.org.co

Valle Alexandra Mora Directora Departamento Econdmico 33115734:‘22958186735- economico@camacolvalle.org.co

Contacto

DIRECTORIO PRESIDENCIA COORDENADA URBANA

Cargo

Teléfono

Correo electrénico

313878 5884
318 385 2976

Paula Pefiuela Coordinadora Coordenada Urbana ppenuela@camacol.org.co

Juliana Martinez Profesional Coordenada Urbana simartinez@camacol.org.co

Nikolas Buitrago Jefe de Informacion Estratégica 3124382133 | nbuitrago@camacol.org.co
Camilo Cortés Coordinador de Informacion Estratégica 3213705786 |accortes@camacol.org.co
Luis Alberto Guerrero Analista de Datos 324 2557070 Iguerrero@camacol.org.co



mailto:asesoracu@camacolantioquia.org.co
mailto:abarrios@camacolatlantico.org
mailto:censodeobras@camacolbolivar.com
mailto:coordenadaurbana@camacolboyacaycasanare.com
mailto:monica.arango@camacolcaldas.com
mailto:jmejia@camacol.org.co
mailto:estudioseconomicosyurbanos@camacolcesar.com
mailto:coordenada@camacolcucuta.co
mailto:comercialcamacolhuila@gmail.com
mailto:coordenadaurbana@camacolmagdalena.org.co
mailto:economistacamacol.meta@outlook.com
mailto:economicocamacolnarino@gmail.com
mailto:nmendez@camacol.org.co
mailto:asistenteeconomico@camacolrisaralda.org
mailto:coordenada@camacolsantander.org
mailto:economico@camacoltolima.org.co
mailto:economico@camacolvalle.org.co
mailto:lguerrero@camacol.org.co

